



Korttids

Korttidstillsyn och korttidsvistelse enligt LSS –
Lagen om stöd och service till vissa funktionshindrade



Korttids verkställer två beslut; korttidstillsyn och korttidsvistelse.

Korttidstillsyn

För skolungdomar, med funktionsnedsättning, som fyllt 12 år och behöver tillsyn före och efter skolan samt under lov. Syftet är att vårdnadshavare ska kunna förvärvsarbeta.

Korttidstillsynen erbjuder en avkopplande och aktiv fritid i trygg miljö med goda vuxenförebilder. Den främjar social gemenskap, ger fysisk och psykisk stimulans.

Korttidsvistelse

Korttidsvistelse utanför det egna hemmet för barn och ungdomar med funktionsnedsättning.

Syftet är att anhöriga ska få avlastning och utrymme för avkoppling, och att barnen/ungdomen med funktionsnedsättning ska få rekreation och miljöombyte. Det kan också vara ett sätt att bidra till en frigörelseprocess mellan barn och vårdnadshavare eller som en förberedelse för den som ska flytta hemifrån.

Hur vi arbetar på korttids

Vi arbetar efter evidensbaserade metoder så som tydliggörande pedagogik och AKK (Alternativ Kompletterande Kommunikation). Arbetssätt och stöd utformas individuellt efter varje persons behov och förutsättningar.

Aktiviteter planeras utifrån barnen och ungdomarnas intressen och önskemål. Vi utför roliga och stimulerande aktiviteter inne på korttids, ute i naturen och ute i samhället. Vi tar del av det utbud som finns inom kultur och fritid i Vingåkers kommun. Ibland gör vi även utflykter till andra platser utanför vår kommun.

Vi arbetar efter genomförandeplaner. I genomförandeplanen beskrivs vilket stöd barnet/ungdomen behöver och hur stödet ska ges.

Här beskrivs också barnet/ungdomens mål som vi ska arbeta mot under vistelsen eller tillsynen.

Vi arbetar alltid för att barnet/ungdomen ska kunna vara så delaktig som möjligt i planeringen av sina insatser.

Varje barn/ungdom har en kontaktpersonal. Kontaktpersonalen har ansvar för att genomförandeplanen görs tillsammans med barnet/ungdomen och följer upp insatsen så att den håller god kvalitet. Det är kontaktpersonalen som i första hand håller i kontakter som rör barnet/ungdomen.

Kostnad

Insatsen korttidsvistelse och korttidstillsyn kostar ingenting. Det som tillkommer är avgiften för mat som tas ut genom gällande taxa.

Hur ansöker jag?

För att få insatsen korttidstillsyn eller korttidsvistelse enligt LSS ansöker du via kommunens biståndshandläggare.

Telefonnummer: 0151-191 81 eller 0151-191 12

Har du ytterligare frågor, kontakta:

Enhetschef 0151-191 99

Stödpedagog 070-333 41 72

Korttids 073-069 63 35

Vingåkers kommun
Socialförvaltningen
Box 74
643 21 Vingåker
Telefon: 0151-191 00 (växel)
E-post: social@vingaker.se
www.vingaker.se



**Vingåkers
kommun**